
ROMÂNIA 
JUDEȚUL DÂMBOVIȚA 
CONSILIUL LOCAL RACIU 
 
 

 HOTĂRÂRE 
privind modificarea  

Organigramei și a Ștatului de funcții ale Primăriei comunei Raciu 
 

 
CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI RACIU, JUDEȚ DÂMBOVIȚA, 
Întrunit în ședință ordinară astăzi, 29.11.2011, 
Având în vedere: 

 Adresa cu nr. 5113/23.11.2011 a Instituției Prefectului – Județul Dâmbovița; 
 Referatul secretarului comunei Raciu, înregistrat cu nr. 5114/23.11.2011; 
 Ordinul nr. 234/2011 privind revizuirea mediei numărului de locuitori prevăzute în tabelul 2 din 

anexa la Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr. 63/2010 pentru modificarea şi completarea 
Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, precum şi pentru stabilirea unor măsuri 
financiare, cu modificările și completările ulterioare; 

 actul adiţional nr. 1/27.07.2011 la contractul de finanţare nr. C322010931600064/04.06.2010 
pentru acordarea ajutorului financiar nerambursabil în condiţiile P.N.D.R.;  

 HCL Raciu nr. 24/13.08.2011 privind aprobarea Organigramei și a Ștatului de funcții ale 
Primăriei comunei Raciu; 

 avizul comisiei de specialitate din cadrul Consiliului Local Raciu; 
În temeiul art. 36, alin. 3, lit. b, art. 45, alin. 1, precum şi art. 115, alin. 1, lit. b din Legea nr. 215/2001 
privind administrația publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  

  
HOTĂRĂȘTE: 

 
Art. 1 
Se aprobă modificarea Organigramei Primăriei comunei Raciu, conform Anexei nr. 1 la 
prezentul proiect de hotărâre, parte integrantă din acesta. 
Art. 2 
Se aprobă modificarea Statului de funcții al Primăriei comunei Raciu, conform anexei 
nr. 2 la prezentul proiect de hotărâre, parte componentă din acesta.  
Art. 3 
Cu aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se însărcinează primarul 
comunei Raciu iar cu aducerea acesteia la cunoștința persoanelor și instituțiilor 
interesate se însărcinează secretarul unității administrativ teritoriale.  

 
 

        Președinte ședință,       Secretarul comunei Raciu, 
  Consilier local Soare Radian                          jr. Zaharia Alin 
 
 
RACIU 
NR. 33  
DATA 29.11.2011 


